- c. 998-1001 «Processus criminalis contra Alvisium gastaldionem
reverendi domini plebani Santi Marciliani de Venetiis»
1539 feb. 4 - apr. 30
- c. 1005-1009 «Processus criminalis formatus contra et adversus
Baptistam Fachinum murarium de Anoalo et Passinam
eius filiam» 1538 giu. 12 - 15
- c. 1012-1017 «Querella instituta per equitantes macine contra Toninum
et Maurum de Bertholis» 1538 set. 28 - dic. 14
- c. 1018-1020v «Sequentia processus et querelle institute per dominum
Franciscum ab Aqua contra dominum Ioannem
Mansolinum» 1538 mag. 3 - 15
- c. 1024-1027v «Processus criminalis contra Sanctum filium Ioannis
Petri Chigiarii, Belium filium Mundi de Mundis et
dominam [Malgaretam] sororem Mathei Soranzi de
Salzano» 1538 mar. 23 - mag. 2
- c. 1032-1035 «Processus criminalis contra Alovixium de Gregoriis.
Numero 6» 1538 feb. 7 - mar. 18
- c. 1038-1042 «Processus criminalis contra et adversus infrascriptos
videlicet: Angellum dictum Spagniolum et Paulum filium
Ioannis Petri Chigiarii de Gregoriis. Numero 3»
1538 gen. 19 - feb. 21
- c. 1048-1072v «1538. Expensarum taxatarum liber primus»
1538 gen. 21 - 1539 mar. 28
- c. 1092-1122v «Condemnationes in arengo liber»
1538 mag. 23 - 1539 apr. 29
con seguiti a 1541 mag. 26

83

1537 dic. 16 - 1540 ott. 26

Volume reggimento *civilium*. Podestà Giovanni Dolfìn
Sul taglio di piede: «CI(VILIUM)», a inchiostro

Vol. cart. senza cop.; num. orig. con integr., c. 52-1401; per errore la num. passa da c. 736 a 738, da 1201 a 1203; bis: c. 1017, 1245; manca la c. 1389; tre c. sciolte; mm 320x220

- c. 52-92 Registro primo *civilium* ante 1538 gen. 7 - apr. 10
- c. 93-129 «Civillium secundus» 1538 apr. 11 - ago. 26
- c. 131-181v «Civillium liber tercius» 1538 ago. 12 - 1539 feb. 1
- c. 183-202v «Civillium quartus» 1539 feb. 1 - mag. 16
- c. 205-226 «Comissionum de voluntate liber primus»
1537 dic. 19 - 1539 apr. 26

-
- c. 249-259 «Comissionum per vim liber primus»
1538 gen. 8 - 1539 apr. 21
- c. 271-298v «Bulletterum vini per loco ad locum liber primus»
1538 gen. 3 - 1539 mag. 4
- c. 321-346 «Bulletterum vini per Venetias liber unicus»
1537 dic. 16 - 1539 mag. 4
- c. 371-386v «Pronuntiarum et sentenciarum liber primus»
1538 gen. 26 - *post* 1539 apr. 23
- c. 401-422v «Atestationum ab extra» 1538 gen. 24 - 1539 mag. 1
- c. 427-472 «Stridarum primus» 1537 dic. 20 - 1540 ott. 26
- c. 473-491 «Stridarum liber secundus» 1538 nov. 8 - 1540 apr. 15
con seguiti al 1540
- c. 507-545v «Stabilium liber primus» 1537 dic. 18 - 1539 giu. 26
- c. 547-553 «Compromissum inter illos de Botacinis et Gregoriis.
Numero 9» 1538 gen. 22 - apr. 1
- c. 555-556 «Processus inter sier Ioannem Mathum ex una et
dominum Nicolaum Mantiago ex altera. Numero 27»
1538 giu. 8 - 25
- c. 559-561 «Processus civilis inter magistrum Rochum Sutorem ex
una et dominam Dorotheam relictam quondam magistri
Sebastiani Sutoris de Scor(ce)tis ex altera» 1538 set. 2
con antecedenti da 1530 ago. 4
- c. 565-569v «Processus civilis inchoatus per magistrum Martinum
pictorem habitantem Noali ex una actorem et magistros
Baptistam et Camerinum fabros et heredes quondam
magistri Leoni reos ex altera. Numero 13»
1538 mar. 7 - mag. 8
con antecedenti da 1461 mar. 12
- c. 575-587v «Processus civilis inter comillitonem ex una et Petrum
Ongaratum ex altera» 1539 mar. 3 - 29
- c. 589-590 «Sigilatio cum inventario bonorum dotalium domine
Catherine relicte quondam Ambrosii Trivisanello ad
instanciam Dominici Trivisanello eius fratris de
Scorcedo» 1538 ago. 22
- c. 593-597v «Relevatio testamenti quondam Fincheti»
1538 ott. 16 - dic. 19
- c. 601-602v «Processus inter Benedictum Trivisanelum et fratres ex
una et dominam Catherinam relictam quondam Ambrosii
Trivisanelli et Dominicum eius sororium ex altera.
Numero 27» 1538 giu. 22 - 26

-
- c. 605-607v «Processus civillis inter ser Ioannem Mansolinum uxorio nomine intervenientem ex una et ser Franciscum ab Aqua uxorio nomine ex altera. Numero 24»
1538 mag. 22 - 23
- c. 611-625 «Processus inter dominam Vendraminam Minoza actricem ex una et magistrum Marcum et fratres de Fabris reos ex altera»
1539 feb. 4 - mar. 20
con antecedenti da 1534 gen. 1
- c. 635-637 «Processus inter Vendraminum Stellino actorem ex una et donam Veronicam relictam quondam Togneti a Columbina ream ex altera»
1539 mar. 19 - 26
- c. 641-644 «Processus civilis inter ser Franciscum ab Acqua uxorio nomine ex una et dominum Ioannem Mansolinum ex altera uxorio nomine intervenientem. Numero 25»
1538 mag. 13 - giu. 28
- c. 647-661 «Processus super ellecione et descripcione galleotorum numero 46. Numero 9»
1538 feb. 5 - ago. 25
con antecedenti da 1537 set. 18
- c. 667-670 «Processus civilis inter Dominicum Xocho de villa Capelle Martelagi ex una et Ioannem et Binum fratres de Guiotis ac Baldesarem Casarinum uxorio nomine ex altera»
1538 ott. 19 - ott. 31
con antecedenti da 1420 feb. 9
- c. 673-680 «Processus civillis inter Sebastianum Roinum ex una et Rigum Barberium mericum ville Malcantonii ex altera. Numero 2»
1538 gen. 14 - feb. 14
con antecedenti da 1361 ott. 4
- c. 687-692 «Processus civillis inter heredes quondam ser Petrebellis actores ex una et Bernardinum de Rubeis reum ex altera»
1538 giu. 6 - nov. 4
- c. 695-699 «Processus civillis inter Hieronimum Celegatum actorem ex una et Binum Celegatum reum ex altera»
1538 set. 12 - 29
- c. 703-709v «Processus civillis inter dominam Mariam relictam quondam Alovissii de Zandonatis ex una et dominam Helisabetam Bindi de Tarvisio ex altera»
1538 lug. 30 - dic. 19
con antecedenti da 1478 gen. 14
- c. 713-716 «Processus inter Petrum Ronchatum ex una et dominum Ricium Avogarium nomine suo et fratris ex altera in causa depositi ducatorum 81»
1538 nov. 13 - 1539 mar. 6

-
- c. 721-723v «Processus civilis inter Petrum Ronchatum et fratrem actores ex una et dominum Rizum et fratrem de Advocariis Tarvisinum reos ex altera in causa depositi ducatorum 60» 1538 set. 12 - dic. 5
- c. 727-743 «Processus inter dominum Rizium Avogarium ex una et dominum Ludovicum Millanum et fratres ex altera» 1538 lug. 8 - 1539 gen. 15
con antecedenti da 1341 dic. 13
- c. 760-763 «Processus civilis inter Angelum Scatolinum actorem ex una et dominum Ludovicum Millanum reum ex altera» 1538 ott. 29 - dic. 12
- c. 768-770 «Processus civilis inter Peregrinum de Mano ex una et donam Felicitam relictam quondam Bernardini de Mano ex altera» 1538 giu. 28 - ott. 7
- c. 774-775v «Processus inter dominam Appoloniam Clarellam ex una et Baptistam Tosinum mericum ville Monici ex altera» 1538 nov. 16 - dic. 20
- c. 778-781 «Processus civilis inter dominam Veronicam Brixianam ex una et Thomeum vocatum Forinum eius virum ex altera» 1538 nov. 27 - dic. 17
- c. 786-813v «Continuatio processus vigore remissionis inter ser Angelum Stephani de Venetiis ex una et Sebastianum ac Angelum fratres de Calegariis de Scorzado ex altera. Numero 3» 1538 gen. 30 - lug. 16
con antecedenti da 1487 apr. 24
- c. 818-822v «Processus civilis inter Sebastianum et Ioannem Iacobum de Pasqualetis de Zigaraga ex una actores et Pasqualinum Fabrum ex altera. Numero 1» 1538 gen. 15 - feb. 5
con antecedenti da 1525 nov. 26
- c. 828-834v «Processus civilis inter dominum Ritium Avogario et fratres ex una et Angelum et Valentinum de Clarellis ex altera» 1538 mar. 13 - mag. 24
con antecedenti da 1481 nov. 19
- c. 840-841v «Processus civilis inter Matheum Gedinum actorem ex una et Marchum de Gasparis reum ex altera» 1538 ott. 19 - 29
- c. 844-845v «Processus civilis inter dominum Rizium et fratres nobiles de Avogariis ex una et magnificum dominum Nicolaum Lauretanum et fratres ex altera» 1538 ago. 26 - 1539 gen. 15

-
- c. 848-851 «Processus illorum de Tonanis cum potestaria»
1539 mar. 13 - 29
con antecedenti da 1512 dic. 17
- c. 854-859v «Sequentia processus formati inter monasterium Sancti
Georgii de Anoalo ex una et illorum de Pissibus ex
altera. Numero 6» 1538 feb. 8 - mar. 16
- c. 864-866 «Processus civilis inter sier Gasparem Buovo ex una et
dominam Marietam Dragano ex altera. Numero 14»
1538 mar. 15
- c. 870-871 «Processus civilis inter Petrum Vincentinum actorem ex
una et Marinum et Bortolum de Busatis ex altera»
1538 set. 10
con antecedenti da 1538 ago. 7
- c. 874-891 «Sequentia processus inter monasterium Sancti Georgii
de Anoalo ex una et messer Christoforum Nicolatum ex
altera. Numero 8» 1538 feb. 10 - 1539 mar. 15
con antecedenti da 1510 set. 22
con seguiti a 1544 ott. 22
- c. 896-912v «Processus civillis inter dominum Ludovicum Millanum
ex una et dominum Bernardum Locatellum et
Hieronimum Nigrum procuratores conventus Sancti
Georgii de Anoalo ex altera»
1538 giu. 17 - 1539 mar. 22
con antecedenti da 1535 giu. 6
- c. 918-924 «Processus civillis inter ser Cechum quondam Scalabrini
de Rubeis ex una et Bernardinum de Rubeis ex altera.
Numero 18» 1538 mar. 30 - apr. 13
con antecedenti da 1527 apr. 1
- c. 932-934 «Processus civilis inter Duocium Sutorem de Salzano ex
una et Philipum Sutorem ex altera. Numero 26»
1538 giu. 13 - 28
- c. 938-939v «Sequentia processus civilis inter Angelum Savio
actorem ex una et Paulum Gerardello ex altera prout in
libro precessoris ad cartas 1819. Numero 19»
1538 mag. 2
- c. 942-944 «Processus inter Angelum de Maio ex una et Laurentium
de Maio ex altera. Numero 4» 1538 gen. 30
- c. 948-952v «Processus civillis inter donam Bartholameam Saviam ex
una et Franciscum Savium de Spelataria ex altera.
Numero 17» 1538 apr. 6 - mag. 6
con antecedenti da 1537 ago. 31

-
- c. 958-960v «Processus civilis inter ser Bernardinum Pischeriam actorem ex una et magistrum Ioannem Borginum reum ex altera» 1538 ott. 10 - 19
con antecedenti da 1521 giu. 28
- c. 964-968 «Processus inter Iacobum de Antiquis actorem ex una et Ioanem Guiotum reum ex altera» 1538 giu. 25 - lug. 16
con antecedenti da 1527 nov. 19
- c. 974-980 «Sequentia processus inter heredes quondam ser Baldasaris Tonani ex una et heredes Francisci Tonano ex altera. Numero 21» 1538 mag. 9 - set. 17
con antecedenti da 1517 ago. 8
- c. 984-985 «Processus civilis inter Matheum Gedinum actorem ex una et Marchum de Gasparis reum ex altera» 1538 ott. 7
- c. 988-1009v «Processus civilis inter ser Baldesarem [Casarinum], Franciscum de Caxarinis et Ioanem Guiotum heredes quondam Martini Zavani ex una et Franciscum, Nicolaum, Ioanem et Ioanem Dominicum fratres de Zavanis ex altera. Numero 12» 1538 feb. 23 - lug. 15
con antecedenti da 1511 nov. 24
- c. 1016-1032v «Processus inter dominam Nicolosam quondam domini Bartholamei de Fabris actricem ex una et spectabiles illustres doctores dominos Ioannem et Victorem fratres de Rainaldis reos ex altera super depossitum» 1538 dic. 18 - 1539 apr. 1
con antecedenti da 1441 mag. 8
- c. 1037-1039 «Processus civilis inter Antonium Potentem actorem ex una et Sebastianum reum eius fratrem ex altera» 1538 ott. 21 - dic. 2
- c. 1043-1062v «Processus civilis inter donam Angelam Fabronam ex una et Iacobum Fabronum ex altera. Numero 11» 1538 feb. 19 - 1539 giu. 30
con antecedenti da 1526 gen. 26
- c. 1071-1091v «Processus civilis inter Angelam Camelinam quondam Vendramini ex una et Nicolaum eius fratrem ex altera. Numero 7» 1538 feb. 8 - giu. 4
con antecedenti da 1528 mar. 2
- c. 1113-1126v «Processus inter reverendum dominum presbiterum Petrum Clarellum ex una et Ioanetum Stelinum ex altera. Numero 20» 1538 apr. 29 - 1539 feb. 27
con antecedenti da 1535 mag. 22

-
- c. 1141-1156 «Processus civillis inter Ioannem Mariam Roatum reum ex una et Iulianum Cechinum actorem ex altera»
1538 set. 12 - dic. 17
con antecedenti da 1516 set. 4
- c. 1167-1177 «Processus civillis inter Petrum et Angelum de Chechis ex una et Salvatorem Malvestitum ex altera»
1538 mag. 27 - ott. 5
con antecedenti da 1534 giu. 14
- c. 1187-1190 «Processus civillis inter dominum Nicolaum Campagnarium tanquam comissum datiariorum datii mutę Anoalis ex una et collumelarios potestarię Anoalis ex altera. Numero 23»
1538 mag. 17 - 23
con antecedenti da 1535 gen. 22
- c. 1195-1199v «Processus civilis inter Cechum Scalabrinum ex una et Bernardinum Rubeum ex altera»
1539 feb. 26 - mar. 14
con antecedenti da 1519 ott. 27
- c. 1204-1206 «Sequentia processus inter donam Paulam relictam Zanini Zamengo ex una et Dominicum Zamengo quondam Francisci, donam Matheam quondam Liberalis Zamengi et donam Angellam quondam Mauri Zamengo ex altera. Numero 15»
1538 mar. 26 - apr. 5
- c. 1210-1221v «Processus inter dominam Mariam relictam quondam Bortholi Cechini ex una et Ioannem Mariam Roato ex altera»
1538 ago. 26 - ott. 19
con antecedenti da 1490 mag. 8
- c. 1232-1241 «Relevatio testamenti quondam domine Catherine Bortuoli de Scorzedo»
1538 dic. 16 - 1539 apr. 14
con antecedenti da 1538 dic. 8
- c. 1247-1259v «Processus civillis inter donam Menegam Bertuolam actricem ex una et Toninum de Bertuolis reum ex altera»
1538 set. 25 - 1539 mar. 26
con antecedenti da 1518 ago. 26
- c. 1263-1266v «Processus civilis inter Thomeum Zachelum ex una et massarios fabrice ville Salzani ex altera»
1539 gen. 15 - apr. 17
con antecedenti da 1515 set. 1
- c. 1271-1277 «Processus civilis inter dominum Antonium de Roer de Tarvisio ex una et Petrum dela Barberia de Castrofranco ex altera»
1539 gen. 29 - mar. 24
con antecedenti da 1503 ott. 20

-
- c. 1281-1300v,1308r-v «Sequentia processus querelle instruite pro magnifico domino Victori Mauroceno contra massarios ecclesie Sancti Bartholomei de Salzano»
1538 lug. 12 - 1539 apr. 17
con antecedenti da 1391 feb. 20
- c. 1311-1323v «Exemptio sive affranchacio excellenti domini Alvisii de Noalo collectarum, bonorum stabilium et possessionum suarum existentium sub potestaria Anoalis»
1539 gen. 31
- c. 1333-1339 «Sequentia processus inter magnificum dominum Franciscum Memo actorem ex una et ser Cristophorum Nicolatum reum et se tuentem ex altera»
1538 set. 6 - ott. 17
con antecedenti da 1519 ago. 26
- c. 1345-1348 «Processus civilis inter Benedictum Mella actorem ex una et Bartholameum Mella reum ex altera»
1538 ott. 3 - 8
- c. 1353-1359v «Processus in causa inventarii scripturarum quondam Bernardini de Mano» 1538 giu. 9 - 1539 apr. 26
- c. 1365-1371v «Processus civilis inter ser Peregrinum Manosium ex una et donam Felicetam relictam quondam Bernardini de Mano ex altera. Numero 16»
1538 mar. 15 - 1539 mar. 15
con antecedenti da 1529 ott. 24
- c. 1373-1375 «Processus depossiti facti per ser Baptistam de Zuandonatis de Tarvisio super empcione facta per clarissimum dominum Federicum Mauroceno quondam clarissimi domini Cypriani a Dominico quondam Marcii de Zuandonatis de villa Gardigiani districtus Mestre super campis quattuor terre» 1538 dic. 3 - 1539 apr. 3
- c. 1379-1380v «Processus civilis inter Iacobum de Zuandonatis ex una et Dominicum Trivisanelum ex altera» 1538 ago. 24 - 30
con antecedenti da 1538 mag. 19
- c. 1383-1385v «Processus inter Cristopharum Nicollatum ex una et massarios et supragastaldiones Sancte Marie Batutorum de Noallo ex altera. Numero 5» 1538 gen. 28 - feb. 16
con antecedenti da 1525 ott. 4
- c. 1390-1395 Processo tra Giovanni «Mandolino», a nome della moglie Anna e Francesco «ab Acqua», a nome della moglie Caterina, per l'eredità di Francesco «de Marsilis», primo marito di Anna e fratello di Caterina
1538 mag. 14 - ago. 17

84

1540 lug. 26 - 1542 mar. 13

Volume reggimento *civilium*. Podestà Iacopo Diedo

Vol. cart. senza cop.; num. orig. con integr., c. 2-806; per errore la num. passa da c. 210 a 212, da 697 a 700; bis: c. 232, 505; mancano le c. 569, 631-650; una c. sciolta; mm 320x220; la c. 35 ha l'angolo inf. dx asportato con lametta

- c. 2-36v Registro *litterarum et proclamationum*
1540 ago. 24 - 1542 gen. 31
- c. 49-57 «Liber consiliorum potestarię Anoalis»
1540 set. 5 - 1541 ago. 28
- c. 61-63 «Aptationum mollendinariorum» 1541 ago. 6 - nov. 9
- c. 65-114 «Civilium primus» 1540 ago. 27 - nov. 9
- c. 115-187v «Civilium secundus» 1540 nov. 12 - 1541 mag. 30
- c. 189-238v «Civilium tertius» 1541 giu. 2 - set. 12
- c. 240-287v «Civilium quartus» 1541 set. 12 - nov. 15
- c. 288-329v «Civilium quintus» 1541 nov. 16 - 1542 mar. 11
- c. 330-357v «Pronuntiarum liber» 1540 ott. 12 - 1542 mar. 10
- c. 370-392 «Attestationum ab extra et intus»
1540 ott. 26 - 1542 gen. 31
- c. 406-448 «Buletarum vini per Venetias»
1540 ago. 25 - 1542 mar. 13
- c. 454-480v «Bulletarum vini de loco ad locum»
1540 ago. 25 - 1542 mar. 13
- c. 490-494 «Bulletarum bladorum» 1540 ago. 27 - 1541 apr. 29
- c. 500-513 «Taxationum expensarum»
ante 1540 ott. 14 - 1542 mar. 8
- c. 515-524 «Deliberatio prati nundinarum Triumbasilicarum unacum
nonnullis sotiis et quodam processu criminalli super
ipsis nundinis contra nonnullos fures formato»
1540 ago. 29 - 1541 set. 9
- c. 533-552 «Numero primo. Inter reverendum dominum Dominicum
Trapello uti procuratorem monasterii Montelli et Marcum
de Gasparis ex una agentes cum Angelum Belliorza ex
altera se tuentem. Numero LII»
1540 lug. 26 - 1541 set. 12
con antecedenti da 1425 lug. 5
- c. 555-562 «Numero primo. Inter ser Franciscum ab Aqua uxorio
nomine et ser Ioannem Mansolinum similiter uxorio
nomine. Numero primo» 1540 ago. 31 - 1541 giu. 10
- c. 570-618v Processo tra Matteo Longo e Nicola Pizzolato,
commissari testamentari di Gaspare Pizzolato e i

- fratelli Tonino e Vendramino «de Bertuolis»
1540 set. 3 - 1541 giu. 20
- c. 624-626 «Inter dominam Mariam relictam ser Masini Pillosii ex una cum Dominicum Pillosium, ser Iacobum de Olivis et Salvatorem Pillosium. Numero 3»
1540 set. 3 - 1542 mar. 2
- c. 630 «Numero terzo. Inter Angelum Tosatum et magnificum dominum Sylvestrum Maurocenum». Mancano le c. del processo
- c. 652-654 «Numero 4^{to}. Inter Ioannem Longo et dominum Rochum Grantia»
1540 set. 10 - nov. 3
- c. 658-661v «Numero 5^{to}. Inter Bernardinum Stevanatum et Amadeum Chiochonum»
1540 set. 25 - ott. 12
- c. 664-668v «Numero 6^{to}. Ellevatio testamenti quondam domine Trivisanę obstetricis per viam breviarrii, ac devolutio hereditatis in dominam Margaritham eius filiam»
1540 ott. 8 - 16
- c. 672-674 «Numero 7^{mo}. Inter Margaritham uxorem Georgii cęci et Hieronymum zochollarium»
1540 ott. 19 - nov. 3
- c. 678-680v «Numero 8^o. Inter magnificum dominum Vincentium Georgio et Bortulanum Piscem de Schorzedo»
1540 ott. 26 - nov. 3
con antecedenti da 1540 lug. 3
- c. 684-697v «Inter Baptistam Brianensem de Zero et Marcum de Gasparis. Numero 9^{no}»
1540 nov. 6 - 1541 mar. 14
con antecedenti da 1529 mar. 24
- c. 708-709v «Numero X^{mo}. Inter Nicolaum Balestinum de Fovea Longa et Matheum Dorigonum pecudarios ex una et Phillippum Maleindutum ex altera»
1540 nov. 9 - 12
- c. 712-714 «Numero XI^{mo}. Inter Baptistam Capellinum dictum Meninotum de Borduco et ser Christophorum Nicolato»
1540 nov. 27
- c. 718-726v «Numero XII^{mo}. Processus pro scola Sancte Marię Batutorum de Anoallo contra illos de Antiquis»
1540 dic. 2 - 1542 gen. 26
- c. 734-736v «Numero XIII^{mo}. Inter Ioannem Longo ex una et dominum Rochum Grantia ex altera»
1540 dic. 9 - 1541 gen. 15
con seguiti al 1541 apr. 30
- c. 740-745 «Numero XIII^{mo}. Inter illos de Bolpatis et Rosam